СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 71

Двадцать шестой сессии пятого созыва

 от 13.12.2017г.                                                                         с. Светлая Поляна

«О выделении субсидий
МКП «Тепло» Светлополянского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области»

                Рассмотрев заявление директора Муниципального Казенного Предприятия «Тепло» Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
           Совет депутатов  Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Р Е Ш И Л:

  Выделить субсидию на погашение  топливно – энергетических ресурсов  в сумме 18 700 (восемнадцать тысяч семьсот рублей).

Глава Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                            Д.Г. Андресян

[bookmark: _GoBack]